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6
13:33

2000 m
1.500 €

Autostart

Preis von Cluny - Amateurfahren / V6-6 / V3-2
Rennpreis: 1.500 € (750 350 200 120 80)

1
2000

Pippi Europoort
4j. br S [NL] (The Bank - Fleur Europoort)

Trainer: Bryan G.M. Vader
Besitzer: J.R. Van Der Hout
Züchter: Niederlande

Samantha Stolker

2025: 4  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    740 €20,0 740 €
21.01 Gelsenkirchen 5 19,7 2000A PMU 4.000 19,7 Jim Veldman Omani-Malaky Fafa -Olivander Mac (NL)
28.11 Alkmaar dis 2060A 1.000 5,5 Jim Veldman Pay The Chicken-Popping Renka-Khol Sma
09.11 Alkmaar 2 22,5 2060A 1.000 5,6 Jim Veldman Pacing Girl-Pippi Europoort-Pandora Rensu
22.10 Gelsenkirchen unpl 2000A 1.500 9,8 Floris Vandenabeele Frecciarossa Font -Marilyn Venus-Jehol (FR
12.10 Alkmaar 1 22,3 2060A 1.000 2,9 Jim Veldman Pippi Europoort-Messi Sycamore-Playful W

2 Takaya Viking BK
6j. br S (Tiger Woods As - Viking's Lady)

Trainer: Markus Scholz
Besitzer: Kornelia Raatz
Züchter: Bianca Kepinski

Maik Kepinski

2025: 6  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2024: 14  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    1.475 €17,3 2.215 €
21.01 Gelsenkirchen 4 20,4 2000A AMA 1.500 115,7 Maik Kepinski Perfect Du Grenat -Sani BK-Lufi (AT)
26.10 Mönchengladbac 8 21,1 2100A AMA 1.200 138,2 Maik Kepinski Olivia Kite -Petra S Fortuna-Velten In Heave
28.09 Gelsenkirchen 18,7 2000A PL Markus Bock Probelauf
18.09 Gelsenkirchen 2000A PL Markus Bock Probelauf
31.07 Gelsenkirchen 9 20,0 2000A AMA 1.500 372,5 Maik Kepinski Yadegar-WETTSTAR Forchildren-Mister We

3 Sani BK
5j. br S (Tiger Woods As - Viking's Lady)

Trainer: Markus Scholz
Besitzer: Kornelia Raatz
Züchter: Bianca Kepinski

Jorina Gardemann

2025: 18  Starts - 0  Siege - 14  Plätze    2.615 € 2024: 18  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    500 €16,8 3.315 €
21.01 Gelsenkirchen 2 19,2 2000A AMA 1.500 16,5 Jorina Gardemann Perfect Du Grenat -Sani BK-Lufi (AT)
07.12 Gelsenkirchen 2 17,4 2000A AMA 1.500 Maik Kepinski Perfect Du Grenat -Sani BK-Nadyha (NL)
22.11 Gelsenkirchen 8 21,0 2000A AMA 1.500 191,4 Maik Kepinski Perfect Du Grenat -Elmo's Fire-Lots Of Love
16.11 Mönchengladbac 5 18,1 2100A AMA 1.200 32,2 Maik Kepinski Fundador Font -Little Nellie-Nitro Greenwoo
26.10 Mönchengladbac 4 18,6 2100A AMA 1.200 52,4 Maik Kepinski Macmcmanaman -Cooper CG-WETTSTAR 

4 Marigold Newport
7j. dbr S (Explosive Matter - Noon Tea Party)

Trainer: Jochen Holzschuh
Besitzer: F. Boenke / R. Dolch
Züchter: Newport Breeding B.V.

Frank Boenke

2025: 9  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    2.755 € 2024: 7  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    1.215 €17,5 3.970 €
14.12 Mönchengladbac 5 18,4 2100A AMA 1.500 84,6 Frank Boenke Pandora Flevo -Narthex Boko (NL)-Taicano
22.11 Gelsenkirchen 5 18,6 2000A AMA 1.500 26,5 Julia Holzschuh Perfect Du Grenat -Elmo's Fire-Lots Of Love
16.11 Mönchengladbac 4 17,6 2100A AMA 1.200 17,9 Julia Holzschuh Fundador Font -Little Nellie-Nitro Greenwoo
06.11 Gelsenkirchen 4 17,5 2000A PMU 4.000 30,5 Jochen Holzschuh Ophelia -Velten In Heaven-Mufasa H Boko (
22.10 Gelsenkirchen 10 20,9 2000A AMA 1.500 162,8 Frank Boenke Perfect Du Grenat -Money Shark-Onyx Mea

5 Juillet Dream CJ
7j. br S (Bourgogne - Jill Bo)

Trainer: Jürgen Look
Besitzer: Christiane U.Jürgen Look
Züchter: Christiane U.Jürgen Look

Jürgen Look

2025: 21  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    2.200 € 2024: 22  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    1.395 €16,9 3.775 €
21.01 Gelsenkirchen 8 21,6 2000A PMU 4.000 192,9 Jürgen Look Omani-Malaky Fafa -Olivander Mac (NL)
10.01 Gelsenkirchen 7 19,9 2000A PMU 4.000 676,8 Jürgen Look Narthex Boko -Malaky Fafa (FR)-Purple Fle
01.01 Gelsenkirchen 6 19,6 2000A PMU 4.000 67,8 Jürgen Look Tigerhead-Frecciarossa Font -Fire Starter (
26.12 Gelsenkirchen 5 19,2 2000A AMA 1.500 62,1 Jürgen Look Narthex Boko -Isaura Du Toulay (FR)-Hiller
07.12 Gelsenkirchen 7 21,9 2000A AMA 1.500 Katharina Kramer Perfect Du Grenat -Sani BK-Nadyha (NL)

6 Isaura Du Toulay
8j. br S [FR] (Repeat Love - Umadenza)

Trainer: Marc Schönlau
Besitzer: Marc Schönlau
Züchter: Frankreich

Marc Schönlau

2025: 14  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    1.345 € 2024: 10  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    1.470 €16,6 4.145 €
26.12 Gelsenkirchen 2 18,1 2000A AMA 1.500 38,4 Marc Schönlau Narthex Boko -Isaura Du Toulay (FR)-Hiller
14.12 Mönchengladbac 4 18,1 2100A AMA 1.500 47,8 Marc Schönlau Pandora Flevo -Narthex Boko (NL)-Taicano
07.12 Gelsenkirchen dis 2000A 1.500 34,0 Marciano Hauber Fundador Font -Poza Rica Boko (NL)-Velten
22.11 Gelsenkirchen 7 20,3 2000A AMA 1.500 119,6 Marc Schönlau Perfect Du Grenat -Elmo's Fire-Lots Of Love
16.11 Mönchengladbac 7 18,6 2100A AMA 1.200 18,4 Marc Schönlau Fundador Font -Little Nellie-Nitro Greenwoo

7 Lufi
9j. br W [AT] (November - Symbol Lady)

Trainer: Eckhardt Drees
Besitzer: Jens Betke
Züchter: Österreich

Marina Eckert

2025: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    80 € 2024: 14  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    1.305 €16,6 5.111 €
21.01 Gelsenkirchen 3 19,6 2000A AMA 1.500 231,4 Marina Eckert Perfect Du Grenat -Sani BK-Lufi (AT)
11.01 Gelsenkirchen 5 19,6 2000A 1.500 33,7 Markus Bock Privat Banker -Barcley Blue-Mees Cavallo (
01.01 Gelsenkirchen 9 20,0 2000A PMU 4.000 339,0 Markus Bock Tigerhead-Frecciarossa Font -Fire Starter (
26.12 Gelsenkirchen 20,2 2000A QU Jan Thirring Wiederqualifikation
09.03 Gelsenkirchen 6 18,5 2000A AMA 1.500 361,6 Marina Eckert Pippa De Lille -Ganea-Sani BK

8 Rajah
11j. br W (Here Comes Joey - Carissmas Tail)

Trainer: Nadine Kozica
Besitzer: Nadine Kozica
Züchter: Nadine Kozica

Jennifer Manzke

2024: 15  Starts - 0  Siege - 7  Plätze    1.585 € 2023: 8  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €15,4 5.415 €
21.01 Gelsenkirchen 5 21,0 2000A AMA 1.500 115,7 Jennifer Manzke Perfect Du Grenat -Sani BK-Lufi (AT)
11.01 Gelsenkirchen 6 22,0 2000A 2.000 65,6 Gerd Manzke Puskas Boko -Nicou Chak (FR)-Elmo's Fire
01.01 Gelsenkirchen 20,5 2000A QU Gerd Manzke Wiederqualifikation
12.01 Hamburg dis 2200A PMU 4.450 112,0 Marco Spin Velten Riesling-Loric Runancy-Earthspirit Fo
19.12 Hamburg dis 2200A PMU 4.800 133,7 Marco Spin Duke Of New York-Hoss Power-Suárez

Wettstar - Tipp:Marigold Newport (4) - Pippi Europoort (NL) (1) - Isaura du Toulay (FR) (6) - Sani BK (3)
Ergebnis: Quoten:


